
 

 

POSTANOWIENIE NR 72/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miękinia na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Miękinia ustalonych 

postanowieniem nr 8/2020 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Miękinia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2400). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miękini, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miękinia. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3265



Załącznik do postanowienia nr 72/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Miękinia na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 miasto Miękinia 

Urząd Miejski,  

ul. Kościuszki 41,  

55-330 Miękinia 

2 

wsie: Mrozów, przysiółek Łąkoszyce, 

Żurawiniec, Wojnowice, Krępice, 

przysiółek Kokorzyce 

Świetlica Wiejska, Mrozów  

ul. Wyzwolenia 24,  

55-330 Miękinia 

3 
wsie: Gosławice, Prężyce, Brzezina, 

Pisarzowice 

Szkoła Podstawowa, Pisarzowice  

ul. Szkolna 3A,  

55-330 Miękinia 

4 wieś Lutynia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Sala Sportowa, 

Lutynia  

ul. Polna 1B,  

55-330 Miękinia 

5 

wsie: Białków, Głoska, przysiółek 

Gąsiorów, przysiółek Głogi, przysiółek 

Owieczki, Zabór Wielki, Lubiatów, 

przysiółek Zabór Mały, Księginice, 

przysiółek Warzyna, Lenartowice, 

Czerna, Wilkostów, Brzezinka Średzka 

Świetlica Wiejska,  

Białków 19,  

55-330 Miękinia 

6 
wsie: Wilkszyn, przysiółek Miłoszyn, 

Piskorzowice 

Świetlica Wiejska w Wilkszynie,  

Wilkszyn ul. Sportowa 2,  

55-330 Miękinia 

7 
wsie: Kadłub, przysiółek Przydroże, 

przysiółek Siemichów, Źródła, Błonie 

Samorządowy Ośrodek Kultury,  

ul. Kościuszki 43,  

55-330 Miękinia 

8 

wsie: Gałów, przysiółek Gałówek, 

Zakrzyce, Łowęcice, Wróblowice, 

Radakowice 

Świetlica Wiejska, Lutynia  

ul. Kościuszki 38A,  

55-330 Miękinia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3265


		2023-05-17T10:45:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




